各 所 属 長  様

（公印省略）

１ ＪＯＣジュニアオリンピックカップ
第３４回全日本ジュニアバドミントン選手権大会　群馬県予選会

２ 群馬県バドミントン協会

３ 群馬県バドミントン協会事業本部・選手指導本部
群馬県高等学校体育連盟バドミントン専門部
群馬県中学校体育連盟バドミントン専門部

４ ・ ・

・

５
６

７

(1) (1)本年度内に満１８才に達しない者。
(2)

(2)
(3)

(3) ・
・
・

(4)

＊

(4)
・

・
・
※

平成２７年５月１９日

会 長 日 野 昇

ＪＯＣジュニアオリンピックカップ　第３４回全日本ジュニアバドミントン選手権大会
群馬県予選会の開催について(ご案内)

　標記大会を下記のとおり開催いたしますので、多数参加されますようご案内いたします。

及び
会 場

記

大 会 名

主 催

主 管

日 時

種 目
競 技 規 則

参 加 資 格

ジュニア　新人の部 ジュニアの部

平成２７年８月１７日(月)　シングルス
７時３０分開場（予定）　８時３０分開会

太田市民体育館

平成２７年８月１６日(日)　ダブルス
７時３０分開場（予定）　８時３０分開会

伊勢崎市民第１体育館・第２体育館
平成２７年８月１８日(火)　シングルス
８時００分開場（予定）　８時３０分開会

桐生大学グリーンアリーナ体育館
男女シングルス 男女シングルス・男女ダブルス

　平成２７年度(財)日本バドミントン協会競技規則、同大会運営規定によるが、出場者が
多い場合はポイント制限をすることもある。また、スコアリングシステムはラリーポイン
ト制による。
　平成２７年度(財)日本バドミントン協会並びに群馬県バドミントン協会登録者で、次に
該当する者。但し、両方の部の参加は認めない(新人の部とジュニアの部)

中学生２年生以下(小学生も含む)の者

（小６･中学１･２年生）
中学生は、(2)以外に
・各学校男女別２名以内
・本年度の県中学生春季大会、個人戦シ
　ングルスの男女ベスト３２以内の者。

シングルス・ダブルスを兼ねることがで
きる。
高校生は、
男女シングルス各学校３名以内。
男女ダブルス各学校５組以内。

小学生は(2)以外で、県小学生連盟から

平成２７年度・県強化指定選手

中学生は、

個人戦シングルスベスト８以内の者
個人戦ダブルスのベスト４以内の者

平成２７年度国体県予選会で個人戦シン
グルスにおいてベスト１６以内に入った
者及びダブルスにおいてベスト８以内に
入った者。(有資格者がダブルスに出場す
る場合、パートナーは無資格者でもよ
い。ただし、シングルスで有した参加資
格はシングルスのみ有効であり、ダブル
スにその参加資格は適用されない。ま
た、ダブルスで有した参加資格はダブル
スのみ有効であり、シングルスにその参
加資格は適用されない。)
上記のシングルス３名、ダブルス５組に
は含まれないが申込みは行うこと。

平成２７年度県強化指定選手(中３)本年
度の県中学生春季大会

ダブルスのペア編成については、その他
(5)を参照してください。

の推薦を受けた者。(男女各８名以内)

群馬県バドミントン協会

８
９
10

11
12

13
14

(1) (1)

(2)

(3)

(4)

ダブルスのペアは、同一校で組まなくてもよいが、同一都道府県内に限る。その場合、両
者が７の参加資格を有すること。

使用シャトル

参 加 料

競 技 方 法

シングルス　１名　　　５００円
ダブルス　　１組　１，０００円

　高校生は、平成２７年８月３日(月)まで
に、下記宛に申し込む。

平成２７年８月３日(月)までに
【申込み手順】

　今大会の結果は、第１５回全日本ジュニアグランプリ大会の選手選考の参考資料とす
る。高校生は、今大会の結果を県高校新人大会個人戦のシード決定参考資料の一部とす
る。

　　　　  後　閑　二　郎　宛
℡ 0277-53-6121  FAX 0277-53-6122

前年度の本大会において次に該当し者。
・高等学校１年生で男女シングルス８位
　以内、ダブルス４位以内の者。
・中学校３年生以下で男女シングルス16
　位以内、ダブルス８位以内の者。
　但し、ダブルスの組み替えは認められ
　ない。

大会中の事故、ケガの責任は一切負わない。

　　桐生市立相生中学校内

〒373-0809　太田市茂木町380番地

※ 申込書の記載内容は、試合結果等をホームページに記載することがあります。
組 合 せ

表 彰
申 込 み 　中学生は、新人の部もジュニアの部もすべ

て、下記宛に申し込む。

〒376-0011 桐生市相生町5-247

審判は、敗者審判制です。各学校で必要な人数を確保してください。

　①メールで添付し申し込む（必須）
　②印の押されたものを郵送（必須）

主催者一任のこと

　なお、申込書の記載内容は、プログラム以
外には使用しない。

　　　 Ｅメールアドレス
　　　　　　　aioichu@city.kiryu.gunma.jp

そ の 他 (1)

各種目ともトーナメント方式により行う。
今年度(財)日本バドミントン協会　検定球(水鳥球)を大会本部で用意する。

ジュニア　新人の部 ジュニアの部

（当日の受付時に集金します。）

男女とも１位～３位を表彰する。

  県立太田工業高等学校内
        平　間　章　雄  宛

    ℡ 0276-45-4742  FAX 0276-48-5158
    　 Ｅメールアドレス
         hirama1110akio@yahoo.co.jp

(4)

(5)

(2)
(3)

第３４回全日本ジュニアバドミントン選手権大会の出場者は、県予選会の結果を参考に、
　・｢ジュニアの部｣の出場枠－男女各１シングルス・男女各１ダブルス
　・｢ジュニア新人の部｣の出場枠－男女各２シングルス
を県バドミントン協会選手指導本部で協議し決定する。
　なお、前述の参加資格をふまえ、次の該当する選手は県予選以下に出場しなくても本大
会の出場権が与えられる。

平成２７年度全国小学生ＡＢＣ大会Ａの
部、２位以内の者。

　平成２７年度全国高等学校選手権大会
ランキング、男女シングルス３２位以
内、ダブルス１６位以内の者。但しダブ
ルスの組み替えは認められない。
　平成２６年度全国高等学校選手権大会
ランキング、男女シングルス８位以内、
ダブルス４位以内の者。但し、ダブルス
の組み替えは認められない。
平成２７年度全国中学校大会ランキン
グ、男女シングルス８位以内、ダブルス
４位以内の者。但し、ダブルスの組み替
えは認められない。